(1) De acuerdo con las reglamentaciones y reglas de ONU-HABITAT , la Contribuc ión estará 
sujeta a la recuperación de costos por parte de ONU-HABITAT para dos diferentes 
categorías de costos vinculadas a la provisión de servicios de apoyo ya incluidas en los 
USO 2.824.000 (dos millones ochocientos veinticuatro mil dólares de los Estados 
Unidos) , a saber : 

(a) Costos indirectos incurridos por ONU-HABITAT en proporcionar apoyo al Programa , 
de acuerdo a las normas de ONU-Habitat 

(b) Costos directos incurridos en serv icios de apoyo proporc ionados por ONU-HABITAT

[...]

$ 367.120 ,00 

$ 112.960,00 

$ 84.720,00 

$ 169.440,00 

$ 225.920,00 

$ 84.720,00 

$ 141 .200,00 

$ 93. 192,00 

$ 93.192,00 

$ 225.920 ,00 

$ 141.200,00 

$ 84.720,00 

$ 245 .688,00 

$ 225 .920,00 

$ 19.768,00 

$ 2.824 .000,001 

M onto tota l: USD 2,824,000.00 (dos millones, ochocientos veinticuatro mil dólares de Estados 

Unidos).